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A NYNÍ VE VELKÉM!
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www.albert.czOd 24. 6. do 30. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena  
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Panzani Těstoviny
• 1 kg • 500 g = 24,95 Kč • vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace • 39,90 Kč 

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč
• 289 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg 

Madeta Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Hollandia 
Klasik 
jogurt 
krémový 
bílý 
• 1 kg 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 
1 kg za 17,90 Kč bez 
Aplikace / 14,90 Kč 
Aplikace 

Relax Džus, nektar a nápoj
• nesycený ovocný nápoj  
• 1 l • vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Mionetto Prosecco  
DOC  
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks  
139,90 Kč 
• 119,90 Kč 

Merci Lovelies
• 185 g • 100 g = 43,19 Kč 
• 69,90 Kč 

1 kg

40× 85 g

5 bal.

CENA ZA 1 ks PŘI 
KOUPI 2 ks a více 

1 kg

1 kg
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

10990
229,- -52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace • 39,90 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

1690
23,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 

Madeta  
Jihočeský eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Meloun vodní
• 1 kg  
• v nabídce  
také Meloun  
vodní krájený,  
1 kg za 17,90 Kč  
bez Aplikace /  
14,90 Kč Aplikace 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ

1 kg

CENA ZA 1 ks PŘI 
KOUPI 2 ks a více 

219,-
399,- -45 %

10990
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg 

Mionetto Prosecco  
DOC Frizzante
• Itálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 kg

2190
59,90

4990
95,90

1190
16,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Panzani Těstoviny
• 1 kg • 500 g = 24,95 Kč • vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Relax  
Džus, nektar  
a nápoj
• nesycený  
ovocný nápoj  
• 1 l  
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

8990
129,90

459,-
499,-

9990
139,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

BEZ
APLIKACE8990

6990
89,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90 4490

69,90

8990
184,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

2290
41,90

2190
29,90

1690
23,90 -29 %

790
15,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 6. do 7. 7. 2026.

Kostelecký 
uherák
• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč  
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace 

Pizza Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý  
• 16 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč 
• 79,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč bez Aplikace /  
24,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pampers 
Premium 
Care 
Dětské 
plenky/
pants
• Jumbo Pack 
• vel. 1–7 
• 40–94 ks 
• 1 ks  
od 4,89 Kč 
• 459 Kč 

Syoss 
Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Elmex  
Zubní  
pasta
• 75 ml  
• 100 ml  
= 119,87 Kč  
bez Aplikace / 
93,20 Kč Aplikace 

Jihočeské trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
▼ 12,90 Kč 

Smetanito  
GIGA
• 200 g  
• 100 g  
= 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 1 l od 89,90 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč  
bez Aplikace / 45,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané  
druhy 

Florian  
Lahodný  
jogurt
• 150 g  
• 100 g  
= 5,27 Kč 
• vybrané  
druhy 

16 rolí

49 ks
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

BEZ
APLIKACE4490

3990
59,90 -33 %

6990
99,90 -30 %

990
18,90 -47 %

13990
299,- -53 %

9990

3290
53,50 -38 %

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2690
44,90

5990

173,-
219,- -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 30 rolí • 1 role = 4,67 Kč

Albert  
Hovězí burger 
Americano Style
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 272,27 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč bez 
Aplikace / 17,94 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Albert 
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč bez Aplikace /  
31,92 Kč Aplikace 

Pilsner  
Urquell  
6pack
• světlý ležák 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč  
• 0,5 l = 28,84 Kč 

1 ks za 28,84 Kč

30 rolí

26. 6. 2026 
28 . 6. 2026

PLATÍ  
POUZE NE–
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

240 g

KVALITA 
CENA

1490

KVALITA 
CENA

1990

KVALITA 
CENA

2490

KVALITA 
CENA

1290

KVALITA 
CENA

2990

KVALITA 
CENA

3590

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

990
KVALITA 

CENA

1990

Albert Ocet
• 1 l 

Gustona  
Kečup jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona Těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona Fusilli
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 12,46 Kč 

Gustona  
Rajčata  
sekaná
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 

Emma 
Skořicové  
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Emma 
Ovesné  
vločky
• 500 g 
• 100 g  
= 2,58 Kč 

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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NEPORAZITELNÉ

5990
89,90 -33 %

10990
129,90 -15 %

9990
129,90 -23 %

5490
69,90 -21 %

7990
99,90 -20 %

169,-
219,- -22 %

14990
199,- -24 %

9990
159,- -37 %

1990
25,90 -23 %

7490
84,903990

7990
99,90 -20 %8990

109,90 -18 %

9990
119,90 -16 %

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Hovězí burger 
dvouručák
• masný polotovar  
• 330 g 
• 1 kg = 333,03 Kč 

Albert  
Masová 
klobása 
Chipolata
• masný 
polotovar • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g • 1 kg = 295,93 Kč 

Albert  
Kuřecí špíz se špekem
• masný polotovar • 1 kg 

Královské Kuřecí 
prsní plátky  
s bylinkovým  
máslem
• masný polotovar  • 500 g 
• 1 kg = 299,80 Kč 

Gril klobásy od Mistra
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč 

Vepřové 
klobásky  
na gril
• cena za 100 g 

Albert  
Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 29,96 Kč 
• 74,90 Kč 

Vigo Alu 
grilovací tácky
• 4 ks • rozměry: 24 × 34 cm 

Albert  
Marinovaná  
vepřová krkovice bez kosti
• Gurmán, Americano, Bylinky • masný  
polotovar • 525 g  
• 1 kg = 190,29 Kč  

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Albert  
Marinovaný vepřový Back Bacon
• masný polotovar • 310 g  
• 1 kg = 257,75 Kč 

Albert Marinované 
vepřové medailonky 
mango a kokos
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 224,75 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

GURMÁNSKÉ
MARINÁDY 

95
MASA

95
MASA

97
MASA

*Marináda bez éček: stejně jako podobné výrobky na trhu.
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

SPONZOROVÁNO
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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...HURÁ NA  
PRÁZDNINY

5490
69,90 -21 %

1690
23,901690

34,90

2990
69,90

890
13,50

2890
39,90

7490
114,90

2490
33,90

1990
29,90

9490
139,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1690

1490
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Studentská pečeť
• 170 g  
• 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy

Milka Tyčinka
• 25–46 g • 100 g od 36,74 Kč 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Bon Pari Bonbony
• 90 g 
• 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Kit Kat  
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 30,21 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Trolli Želé 
bonbony
• 200 g  
• 100 g = 14,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

JOJO  
Želé bonbony
• 70–80 g  
• 100 g od 21,13 Kč  
bez Aplikace /  
od 18,63 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Zmrzlina 
Minecraft 
multipack
• 4× 75 ml  
• 100 ml = 24,97 Kč 
• 74,90 Kč 

Zmrzlina Calippo
• 105 ml  
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml  
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina 
Magnum 
multipack
• 3× 90 ml  
• 100 ml = 35,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4

26HM_2026_verze_.indb   426HM_2026_verze_.indb   4 16.06.2026   18:03:4716.06.2026   18:03:47



5

PRO PANÍ UČITELKU

4990
83,90 -40 %

11990

14990

199,-

229,-

NA VYBRANÉ
BONBONIÉRY

AŽ

-39 %

7990
89,90 -11 %

164,-
269,-

199,-
249,- -20 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
74,90 -20 %

11990

11990

6990
119,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od čtvrtka 25. 6. 2026. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská, Varnsdorf – Národní, Most – OC Central, Praha – Metropole Zličín, Jihlava – OC City Park.

Toblerone
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Zmrzlina Calippo
• 105 ml  
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kytice 
Sweet*
• 1 ks

Kytice Surprise*
• 1 ks

Pivoňky*
• 5 stonků 

Kytice 
Slunečnice*
• 1 ks 

Orion  
Dezert
• 140–166 g  
• 100 g od 42,11 Kč  
bez Aplikace /  
od 36,09 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Lindt  
Excellence
• 100 g • vybrané druhy 

Lindt  
Lindor
• 200 g  
• 100 g = 82 Kč  
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Merci Together
• 175 g • 100 g = 39,95 Kč 

Yankee Candle Svíčka ve skle**
• náplň 200 g • doba hoření až 25 hodin 
• různé vůně 

Růže  
mix  
v taštičce*
• 1 ks  
• ø květináče 13 cm 

Gerbera mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná,
lískové ořechy, pistácie a kokos.
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6

5990
89,90 -33 %

3990
55,40 -27 %

3990
49,90 -20 %

159,-
249,- -36 %

5990
82,70 -27 %

7490
124,90 -40 %

3990
69,90 -42 %

8990
109,90 -18 %

3990
56,90

199,-

3690
51,90 -28 %

249,-

▼Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jesenka XXL
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• 38,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Monte  
Mléčný dezert mega
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais XL
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco  
Filé XXL
• 1 kg 

Monte Snack
• 8× 29 g 
• 100 g = 25,82 Kč 

Leerdammer GIGA
• 260 g 
• 100 g = 28,81 Kč 

Choceňské  
pomazánkové  
neochucené XXL
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Zmrzlina Míša 
multipack
• 16× 55 ml 
• 1 l = 226,14 Kč 

Gustona 
Hranolky
• 2,5 kg 
• 1 kg = 35,96 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15%
• 375 g 
• 100 g = 9,84 Kč 

Sváteční utopence XL
• chlazené • balené 
• 2 kg/1,2 kg 
• 1 kg = 207,50 Kč 

2,5 kg

1,2 kg375 g NOVINKA

16 ks
V BALENÍ

ZÁSOBTE SE NA ZÁSOBTE SE NA
A NYNÍ VE VELKÉM! A NYNÍ VE VELKÉM!

26HM_2026_verze_.indb   626HM_2026_verze_.indb   6 16.06.2026   18:04:0316.06.2026   18:04:03
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4990
59,90 -16 %

6990
104,90

7990
93,90

14990
264,- -43 %

4990
67,90

199,-
279,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

3990
49,90

6990
99,90 -30 %

5490
59,90

1290
14,90 -13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Corny  
Protein multipack
• 4× 25 g 
• 100 g • vybrané druhy 

Emco Tyčinky  
3pack
• 3× 35 g • 100 g = 38 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 1 kg od 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Toffifee multipack
• 5 ks v balení • 625 g 
• 100 g = 23,99 Kč 

Hello XXL Dětská  
ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Ölz 
Houstičky
• balené  
• 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• 49,90 Kč 

Snickers  
5pack
• 5 ks v balení  
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Jacobs Velvet  
Refill
• instantní káva  
• 300 g  
• 100 g = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč  
• vybrané druhy 

Sedita Horalky multipack
• 5× 50 g • 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
• 59,90 Kč 

200 g za 132,68 Kč

5 ks5 ks

NOVINKA

ZÁSOBTE SE NA ZÁSOBTE SE NA
A NYNÍ VE VELKÉM! A NYNÍ VE VELKÉM!
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2290
49,90

1590
28,90

6990
99,90

3490
45,90

9990
149,90

2490
49,90 -50 %

6990
99,90

4490
69,90 -35 %

3990
58,90 -32 %

179,-
319,90

4490
67,90

6990
139,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 6. do 7. 7. 2026.

RIO mare 
Insalatissime*
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Heinz Kečup
• 1 kg 
• 69,90 Kč 

Hamé  
Paštika
• 120 g  
• 100 g  
= 19,09 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 22,90 Kč 

Bzenecký 
ocet kvasný
• 1 l 
• 15,90 Kč 

Viva  
Utopenci
• 670 g  
• 1 kg  
= 181,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Česká chuť 
Okurky 
sterilované
• 670 g 
• 1 kg = 99,72 Kč 
• 32,90 Kč 

Giana Rýže 
jasmínová
• 5 kg • 1 kg = 35,80 Kč 
• 179 Kč 

Lagris Rýže 
Basmati XXL
• 1,5 kg • 1 kg = 66,60 Kč 
• 99,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 2 kg  
• 1 kg = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé 
Pomazánka
• 120 g 
• 100 g  
= 20,75 Kč 
• vybrané druhy 

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
• 2× 170 g 
• 100 g  
= 16,04 Kč 

5 kg1,5 kg
2 kg

1 kg

ZÁSOBTE SE NA ZÁSOBTE SE NA
A NYNÍ VE VELKÉM! A NYNÍ VE VELKÉM!

4990
82,90

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g  
• 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 
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13990

3990
63,90

990
14,90

8990
179,-

3990
59,90

2490
49,90 -50 %

8990
139,90

649,-
876,-

1390
19,90

419,-
799,- -47 %

2990
49,90

12990
199,-

3990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

4pack 
míchané 
drinky
• 4,5%  
• 4× 250 ml 
• 100 ml 
= 13,99 Kč

Maggi  
Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Cielo 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Vitana Velká rodinná 
polévka
• 90–184 g 
• 100 g od 21,69 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Masox XXL 
12 kostek
• 132 g 
• 100 g = 18,87 Kč 

Giotti 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Brit  
Granule pro psy
• 8 kg  
• 1 kg = 81,13 Kč 
• vybrané druhy  
• 649 Kč 

YumYum Instantní  
nudlová polévka
• 60–70 g 
• 100 g od 19,86 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč • vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Jägermeister 
duopack
• 35 %,  
Orange 33% 
• 2× 0,5 l 
• 1 l = 419 Kč 

Caprio 
Nápoj
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč

3 l

8 kg

ZÁSOBTE SE NA ZÁSOBTE SE NA
A NYNÍ VE VELKÉM! A NYNÍ VE VELKÉM!

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 42,90 Kč 
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DOPŘEJ SI
SVĚŽÍ NOVINKY

JEN 2.0 %
ALKOHOLU

DOPŘEJ SI
SVĚŽÍ NOVINKY

JEN 2.0 %
ALKOHOLU

DOPŘEJ SIDOPŘEJ SIDOPŘEJ SI
NOVINKYNOVINKYNOVINKY

JEN 2.0 %JEN 2.0 %JEN 2.0 %
SVĚŽÍ SVĚŽÍ SVĚŽÍ 

JEN 2.0 %JEN 2.0 %JEN 2.0 %
ALKOHOLUALKOHOLUALKOHOLU

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

10628_STRONGBOW_novinky_Albert_HM_banner_premium_170x297mm_V01.indd   2 30.04.2026   13:02:12

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

SPONZOROVÁNO
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CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob.  
Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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4990
79,90 -37 %

6990
99,90 -30 %

5490
79,90 -31 %

4990
69,90 -28 %

9990
149,90 -33 %

11990
9990

11990

9990
129,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

Albert 
Třešně
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 

Meruňky 
volné
• 1 kg  

Nektarinky 
skládané
• 1 kg 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Růže mix v taštičce*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm 

Chryzantéma*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm Gerbera mix*

• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 
1 kg za 17,90 Kč 
bez Aplikace /
14,90 Kč Aplikace 

Bio 100% šťáva
• chlazená • 1 l 
• vybrané druhy 

Healthy Life  
Ledový čaj
• chlazený • 500 ml  
• 100 ml = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 25. 6. 2026.

pro paní učitelku

PESTICIDŮ

26HM_2026_verze_.indb   1026HM_2026_verze_.indb   10 16.06.2026   18:04:4116.06.2026   18:04:41



INSPIRACE NA JÍDLO  
PRO CELOU RODINU

11

Polévky (4–6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

9990

4990
59,90 -16 %

2990
36,90 -18 %

5490

5490

4490
69,90 -35 %

99,-
199,- -50 %

2990
49,90 -40 %

3490
69,90 -50 %

4490
64,90 -30 %

2490
44,90 -44 %

9990

3390
39,90 -15 %

7990

Albert Menu box 
Sladkokyselý wok
•  1 box 

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Salát Fresco 
mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč 

Albert  
Rajčata 
cherry 
oválná  
Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 

Albert  
Rajčata  
na větvičce 
Strabena
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Albert 
Rajčata na větvičce  
Nelinka
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč 

Rajčata  
na větvičce 
volná
• 1 kg 

Albert  
Borůvky
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Cuketa zelená
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Albert  
Brambory  
rané balení
• 2 kg 
• 1 kg = 22,45 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Gerbera mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Albert  
Menu box 
Mexické 
fajitas
• 1 box  

Albert 
Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert 
Menu box 
Dýňová 
polévka
• 1 box NOVINKA

PESTICIDŮ
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3490
48,90 -28 %

1990
29,90 -33 %

1990
24,90 -20 %

2790
32,90 -15 %

1990
27,90 -28 %

5390
77,90 -30 %

2490
32,90 -24 %

2690
32,90 -18 %

1990
28,90 -31 %

1690
21,50 -21 %

1990
31,90 -37 %

1990
24,90 -20 %

1990
31,90 -37 %

2290
32,90 -30 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Herkules
• 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská  
slanina*
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g  
• 100 g  
= 29,95 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina*
• 100 g 

Salám Princ
• 75 g  
• 100 g  
= 35,87 Kč 

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

Farmářská šunka 
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

94
MASA130 g

85
MASA

97
MASA

90
MASA

94
MASA

94
MASA93

MASA
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2790
33,90 -17 %

12990
199,- -34 %14990

229,- -34 %

9990
199,- -49 %

7490
95,90 -21 %

289,-
389,- -25 %

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

8990
129,90 -30 %

7990
119,90 -33 %

189,-
249,- -24 %

2190

169,-
279,- -39 %

3390
39,90 -15 %

6990
179,- -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 

Kapr půlený
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Divoký losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma královská
• chlazená  
• balená • cena za 100 g 

Kuřecí horní 
a spodní stehna 
mix
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová 
pečeně na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Výrobek  
z mletého  
masa mix
• masný 
polotovar  
• 480 g  
• 1 kg  
= 156,05 Kč 

Hovězí 
kulatá plec
• chlazená  
• 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí  
přední  
s kostí  
– žebro
• chlazené  
• 1 kg  

Nature's Promise  
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný  
polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

Vepřová  
panenská  
svíčková  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Mimimální šířka je 17 mm
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NAŠE RECEPTURA

4990
69,90 -28 %

7990
129,90 -38 %

1190
14,90 -20 %

12990
149,90 -13 %

3990
49,90 -20 %

490

1090

790
8,90 -11 %

1190
14,90 -20 %

1890

1690
21,90 -22 %

1190
14,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Mistrovský Koláč chodský*
• 350 g • 100 g = 14,26 Kč

Excellent  
Makronky srdce
• 88 g 
• 100 g = 90,80 Kč 

Olivová  
tyčinka
• 70 g 
• 100 g = 17 Kč 

Mistrovský  
chléb  
s vlašskými  
ořechy
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Rohlík klasik*
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč 

Vícezrnná houska*
• 80 g • 100 g = 9,88 Kč 

Bulka sýrová*
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 

Sedmizrnná 
bageta*
• 120 g 
• 100 g = 15,75 Kč 

Pizza
• 75 g  
• 100 g  
= 22,54 Kč 
• smetana- 
-slanina,  
šunka-kukuřice 

Pletenec  
s pekano- 
vými  
ořechy
• 78 g  
• 100 g = 15,26 Kč 

Marlenka Kuličky 
• 230–235 g  
• 100 g od 55,28 Kč 
• vybrané druhy 

Donut  
s polevou
• 55–57 g  
• 100 g  
od 20,88 Kč 
• vybrané druhy 

Šnek*
• 70 g 
• 100 g = 15,58 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

pro paní učitelku

NOVINKA

890
11,90 -25 %

990
12,90 -23 %

Dalamánek
• 82 g  
• 100 g  
= 10,86 Kč 

Mlynářská bulka
• 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč 
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3490
49,90 -30 %

2490
31,90 -21 %

2990
39,90 -25 %

4490
54,90

3990
54,90 -27 %

3290
51,90 -36 %

2690
34,90 -22 %

3290
47,90 -31 %

1990
39,90 -50 %

2290
29,90 -23 %

3990
48,90

BEZ
APLIKACE3990

3690
44,90 -17 %

1690
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Apetito  
Smetanové
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy

Albert Eidam 30%
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč bez 
Aplikace / 14,76 Kč Aplikace 

Lučina
• 100 g 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Olomoucké 
tvarůžky  
malé
• 100 g 

Smetanito 
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Liptov 
Parenica  
uzená
• 105 g  
• 100 g = 38 Kč 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeský  
eidam 45%  
– plátky
• 100 g 

Président  
Camembert
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Italat  
Mozzarella
• 100 g 

Niva Otinoves 
• 100 g 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Šnek*
• 70 g 
• 100 g = 15,58 Kč 
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16

1690
24,90 -32 %

1790
28,90 -38 %

1590
24,90 -36 %

1490
20,90 -28 %

2690
31,90 -15 %

2190
29,90 -26 %

1690
22,90 -26 %

3490
47,90 -27 %

2990
39,90 -25 %

2490
29,90 -16 %

1990
27,90 -28 %

2990
36,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
29,90 -36 %

1590
22,90 -30 %

990
15,90 -37 %

890
24,90

2190
32,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fantasia 
Kapsička
• 120 g  
• 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Kunín 
Oveska
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Pohár  
Mléčný  
dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 

Bystřická  
pomazánka
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Bohušovická 
mlékárna  
Skyr
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g  = 13,96 Kč 

Olma Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín  
Smetana na 
vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,95 Kč 

Smetana 10%
• 200 ml 
• 100 ml = 8,45 Kč 

Milko 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Kunín  
Termix  
extra
• 130 g  
• 100 g  
= 12,24 Kč 
• vybrané  
druhy 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 8,90 Kč 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g  
od 7,83 Kč 
• vybrané  
druhy 

49 ks
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2790
34,90

5490
79,90

3390
39,90

2490
29,90 -16 %

1290
15,90 -18 %

3790
44,90

2190
27,90 -21 %

1890
22,90 -17 %

4990
79,90

3490
44,90

8490
119,90

1690
27,90

2590
31,90

8990
184,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Agricol  
Tatarská omáčka
• 230 ml • 100 ml = 12,14 Kč 
• 27,90 Kč 

Albert  
Listové 
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Záruba 
Omáčka
• 240 ml 
• 100 ml = 15,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Tuňáková  
pomazánka  
s olivami
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Nowaco 
Zeleninová 
směs
• 350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• 34,90 Kč 

Nowaco Rybí prsty 
Premium
• 450 g • 100 g = 18,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 50 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 1 l od 89,90 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Flora
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zlatá Haná 74%
• 250 g 
• 100 g = 13,56 Kč 
• 34,90 Kč 

Rama  
Crema 
Plant-based 15%
• 200 ml  
• 100 ml = 12,95 Kč 
• 24,90 Kč 

NOVINKA
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

30. 6. 2026

18

1 ks za 28,63 Kč

CENA ZA 1 ks PŘI 
KOUPI 2 ks a více 

CENA ZA 1 ks PŘI 
KOUPI 2 ks a více 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

NOVINKA

1290
25,90

10990
219,-

11990
149,90

229,-

1890

1690
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1290
32,90

1990
25,90

239,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pilsner 
Urquell 8 
pack
• světlý ležák 
• 8× 0,5 l 
• 1 l = 57,25 Kč 
• 0,5 l = 28,63 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč 

Sodastream Příchutě
• 1 ks • 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• různé příchutě 
• 119,90 Kč 

Birell
• ochucené nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,27 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• 17,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 6. DO 30. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ

25K_Drinks_HM_2026_s01.indd   125K_Drinks_HM_2026_s01.indd   1 08.06.2026   16:55:2108.06.2026   16:55:21

1690
24,90

239,-
399,-

1990
25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE2690

1990
26,90 -26 %

1190
23,90

2990
49,90

3490
43,90

3990
59,90

1690
19,90

1890

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,27 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• 17,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml 
= 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Mattoni
• nealkoholický nápoj  
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
bez Aplikace / 9,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Bohemia Chips 
Z pece
• 100 g  • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bohemia 
Arašídové křupky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• 37,90 Kč 

Granini
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Birell
• ochucené 
nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

CENA ZA 1 ks PŘI 
KOUPI 2 ks a více 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

NOVINKA

NOVINKA

2 l

NEPORAZITELNÉ

26HM_2026_verze_.indb   1826HM_2026_verze_.indb   18 16.06.2026   18:06:4116.06.2026   18:06:41
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1390
15,90

1290
15,90

790
11,90

1990
25,90

2990
47,90

1990
29,90

3990
69,90

1990
24,90

7990
124,90

6990
99,90

1990
23,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

890
10,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kávenky 
Oplatky
• 50 g  
• 100 g  
= 25,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Zlaté  
polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Milka  
Čokopiškoty
• 147 g 
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Sedita  
Rodinné věnečky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Flipz  
Preclíky
• 90 g  
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Racio  
Rýžové chlebíčky
• polomáčené • 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Darbo 
Džem
• 450 g 
• 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč Nestlé Dětské cereálie

• 375–400 g • 100 g od 19,98 Kč bez Aplikace /  
od 18,73 Kč Aplikace • vybrané druhy • 79,90 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Bio Celozrnná 
oplatka
• 30 g  
• 100 g = 66,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Bio  
Čoko kokosky
• 100 g 
• 33,90 Kč 

Papita 
Tyčinka 
• 33 g  
• 100 g  
= 26,97 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 7,90 Kč 
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CukrovinkyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

UŠETŘETE 
VŽDY NEJVÍC 

S APLIKACÍ 
MŮJ ALBERT

Stahujte zde

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27
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BEZ
APLIKACE 11490

9990
114,90 -13 %

549,-
899,-

199,-
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

9990
139,90

9990
124,90

2990
33,90 -11 %

199,-
269,- -26 %

179,-
289,-

6990
89,90 -22 %

7990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
bez Aplikace /  
39,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Davidoff Café
• zrnková káva • 1 kg • vybrané druhy 
• 499 Kč 

Tassimo  
Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč  bez Aplikace /  
8,12 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva porcovaná 
• 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Loyd  
Good 
& Fruity 
• ovocný čaj 
• 50 g  
• 100 g  
= 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Krönung
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Lipton  
Earl Grey
• černý čaj  
• 138 g  
• 100 g = 72,40 Kč 
• 109,90 Kč 

Starbucks  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Segafredo 
Kapsle arabica
• 30 ks 
• 1 ks = 6,64 Kč 

Jemča Čaj  
Lesní  
plody
• 200 g 
• 100 g  
= 33,45 Kč 

1 kg

30 ks

NOVINKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1890
22,90

Jemča  
Bylinný čaj
• 24–54 g 
• 100 g  
od 35 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

21

2990
44,90

1390
19,90

3990
49,90

5990
99,90

4990
69,90

2990
39,90 -25 %

1290
19,90

4990
79,90

4990
71,90

2990
58,90

1990
26,90 -26 %

2190
39,90 -45 %

1990
39,90

2990
57,90

3690
59,90

169,-
309,- -45 %

5490
99,90

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Davidoff Café
• zrnková káva • 1 kg • vybrané druhy 
• 499 Kč 

Gustona  
Řepkový  
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón  
s chutí vína 
• 104 g  
• 100 g = 28,75 Kč 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Paprika  
mletá
• 23 g 
• 100 g  
= 60,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Vitana  
Knedlíky  
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

RIO mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g • 1 kg  
= 62,38 Kč  
• 49,90 Kč 

Dr. Rashid 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Monini Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 33,98 Kč 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg 
• 9,90 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 26,90 Kč 

Kotányi  
Koření 
Gyros
• 35 g 
• 100 g  
= 56,86 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 

Bonduelle 
Hrášek jemný
• 170 g • 100 g = 15,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Knorr Jíška
• tmavá, světlá • 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč 
• tmavá, světlá  
• 34,90 Kč 

16 ks

11 ks
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2990
39,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

1990
32,90

1490
20,90

3290
42,90

5990
89,90

2990
44,90

1290
19,90

1290
19,90

2990
47,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2990
54,90

1990
29,90 -33 %

2990
34,90 -14 %

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Prager's
• kokosová voda 
s příchutí • 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy

Jupík 
Lollipopz
• nesycený nápoj 
• 330 ml
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Poděbradka 
Prolinie
• ochucená minerální 
voda bez cukru  
• 1,5 l 
• 1 l = 7,27 Kč 
• cena za 1 ks 13,90 Kč 
• vybrané druhy
• 10,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kubík Water
• nesycený nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Natur Farm  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 45,58 Kč  
bez Aplikace / 42,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Cappy  
Nektar
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Gemerka PRO
• přírodní minerální 
voda • 0,75 l 
• 1 l = 26,54 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Monster
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 13,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč FuzeTea

• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

NOVINKANOVINKA

2,25 l
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NÁRODNÍ SOMELIÉRKA

13990
189,-

5990
99,90

9990
169,-

8490
119,90 -29 %

6990
89,90

9990
149,90

7990
129,90 -38 %

6990
89,90 -22 %

169,-
228,- -25 %

13990
189,- -25 %

14990
199,-

14990
219,-

+5 KREDITŮ 
NAVÍC

199,-
289,- -31 %

269,-
359,- -25 %

13990
199,-

10990
179,- -38 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cappy  
Nektar
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 

Claire de Jour
• Bag in Box  
• Francie  
• 3 l • 1 l = 89,67 Kč 

Diana 
Moravia
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
 • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

La Grande 
Célébration sekt
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Doppio Passo
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Pavlovín
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Old Porter
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Ryzlink rýnský 
BIO
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30  
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč

Viña Tarapacá 
Gentle Red Blend
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

různá balení, 
stejná kvalita

NOVINKA
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Nápoje 
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1590
20,90 -23 %

1290
17,90

1890
26,90

1290
17,90

1890
29,90

1890
26,90

1890
24,90

1590
22,90

1790
25,90

1090
16,90 -35 %

1890
22,90

1590
23,90

1490
21,90

8490
129,90

1790
24,90

1590
17,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Holba Šerák
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 12,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Staropramen 10  
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 28,30 Kč 
• 0,5 l = 14,15 Kč • 84,90 Kč 

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč • 14,90 Kč 

Zubr Grand
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 12,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 

Strongbow Cider
• 440 ml 
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Birell 
Active
• ochucené 
nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

BIRGO
• ochucené nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Frisco Cider
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 19,40 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Birell  
Za studena chmelený
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč

NOVINKA

NOVINKA
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12990
209,-

14990
229,-

11990
189,-

179,-
249,-

369,-
539,-

1190
15,90

2990
43,90

3990
49,90

399,-
629,-

3990
49,90

4990
72,90

1990
29,90

13990
199,-

159,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Hanácká  
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Pražská  
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30%  
• 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Becherovka
• 38%  
• 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Havlík  
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Lay's
• 170–180 g  
• 100 g 
 od 27,73 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Chio  
Pom-Bär
• 50 g  
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 
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Objevte novou
úroveň svěžesti!

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

249,-
469,-

249,-
399,-

179,-
299,- -40 %

8490
122,90

8990
119,90

449,-
499,-

189,-
394,-

549,-
649,- -15 %

5990
119,90 -50 %

199,-
278,-

169,-
269,-

12990
149,90

5990
69,90 -14 %

5990
89,90

BEZ
APLIKACE8990

6990
89,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 6. do 7. 7. 2026.

Nivea Sun  
Sprej na opalování 
OF 30*
• 200 ml  
• 100 ml = 124,50 Kč 
• 279 Kč 

Astrid Sun 
Rodinné mléko 
na opalování 
OF 50*
• 270 ml  
• 100 ml = 92,23 Kč 
• 279 Kč 

Dermacol  
Mléko na opalování 
OF 20*
• 200 ml 
• 100 ml = 89,50 Kč 

Diffusil Dry Touch 
Repelent*
• 100 ml • 79,90 Kč 

Coccolino Aviváž
• 56 dávek 
• 1 dávka = 1,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka  
= 4,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Woolite 
Speciální  
prací  
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka  
= 4,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Finish Quantum  
Tablety do myčky
• 111 ks • 1 ks = 4,95 Kč

 

Linteo Baby 
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• 3× 72 ks 
• 1 ks = 0,28 Kč 

Albert  
Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 7,49 Kč 
• 59,90 Kč 

Háppy  
Dětské  
plenkové  
kalhotky
• Maxi 24 ks,  
Junior 22 ks,  
Junior Extra 19 ks 
• 1 ks od 8,30 Kč 
• 199 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 62,60 Kč 
• 169 Kč 

Bref  
WC blok  
Power  
Aktiv
• 6× 50 g  
• 100 g = 43,30 Kč 
• 6 ks 
• 1 ks = 21,65 Kč 
• 119,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 

Elmex  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč bez Aplikace /  
93,20 Kč Aplikace 

Při koupi Finish Quantum Tablet 111 ks  
získáte Finish Leštidlo 800 ml NAVÍC.
Leštidlo si vezměte z regálu, jeho hodnota  
vám bude stornována na pokladně.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

100 dávek

3× 72 ks

26HM_2026_verze_.indb   2626HM_2026_verze_.indb   26 16.06.2026   18:08:0716.06.2026   18:08:07



Kosmetika Kosmetika 

27

Nabídka platí od 24. 6. do 7. 7. 2026 nebo do vydání zásob. Voděodolný vak Borotalco obdržíte na Informacích Albert hypermarketu.

K nákupu

2 ks  
libovolných  

výrobků Borotalco 

získáte www.borotalco.cz

NAVÍC

voděodolný  
VAK

LESKLÉ VLASY
JAKO ZE SALÓNU

 Lamellar
 SHINE

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

7990
89,90 -11 %

2990
42,90

11690
139,90

12990
145,90 -10 %

3290
43,90

9990
175,-

229,-
279,-

7990
89,90

3790
49,90 -24 %

11990
159,-

9490
108,90 -12 %

13990
179,- -21 %

7990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 6. do 7. 7. 2026.

Diffusil Dry Touch 
Repelent*
• 100 ml • 79,90 Kč 

adidas Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Spokar Zubní 
kartáček*
• 3 ks 
• 1 ks = 38,97 Kč 
• 119,90 Kč 

Colgate  
Ústní voda*
• 1 l 

Colgate 
Zubní  
pasta*
• 75 ml 
• 100 ml 
= 43,87 Kč 
• 29,90 Kč 

Parodontax 
Zubní  
pasta*
• 75 ml 
• 100 ml  
= 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový 
gel
• 1 l 
• 229 Kč 

Dove 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Alpa 
Francovka*
• 160 ml 
• 100 ml = 23,69 Kč 

Elseve  
Šampon/
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml /
kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Garnier  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 29,90 Kč 

Tresemmé 
Šampon na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 34,98 Kč 
• vybrané druhy 

Borotalco 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
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JAPANESE
BLOSSOM

VOŇAVÁ
REVOLUCE

OSLNIVÁ ČISTOTA
+ DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNĚ

Pro dokonale 
hladké oholení!

28

154,-
199,- -22 %

8990
99,90

6990
97,90

9990
119,90

11990
129,90

599,-
749,-

999,-
1199,- -16 %

9990
139,90 -28 %

14990
159,-

14990
239,-

209,-
219,-

379,-
549,- -30 %

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 24. 6. do 7. 7. 2026.

Taft Sprej  
na vlasy*
• 150 ml
• 100 ml  
= 102,67 Kč

Fa Antiperspirant/ 
Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Gliss Šampon/Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 250 ml /  
kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 35,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Schauma  
Šampon/
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml / 
kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Palette  
Color Shampoo 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Syoss Oleo  
Barva na vlasy*
• různé odstíny • 159 Kč 

Taft  
Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,32 Kč 

Lenor Aviváž/Vonné perličky
• 2× 59 dávek aviváž / 270 g perličky 
• 1 dávka = 1,27 Kč aviváž / 55,52 Kč perličky 
• vybrané  
druhy 
• 149,90 Kč 

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy*
• 625 ml  
• 100 ml = 33,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 82–113 ks  
• 1 ks od 5,30 Kč 
• 599 Kč 

Gillette Mach3  
Náhradní hlavice*
• 16 ks  
• 1 ks = 62,44 Kč Old Spice  

Deodorant sprej*
• 200 ml  
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
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JAPANESE
BLOSSOM

VOŇAVÁ
REVOLUCE

OSLNIVÁ ČISTOTA
+ DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNĚ

Pro dokonale 
hladké oholení!

29

10990
179,-

3490
49,90

9990
155,-

6990
89,90 -22 %

4190
49,90

1390
21,90

12990
199,-

3990
49,90

8990
139,90 -35 %

269,-
379,-

399,-
539,-

9990
144,90

2990
35,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 82–113 ks  
• 1 ks od 5,30 Kč 
• 599 Kč 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24. 6. do 30. 6. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  26/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 16. 6. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Loved  
By Pets  
Pochoutky  
pro psy 
• 100 g
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Propesko  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 100 g 
• 100 g = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 

Huhu 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vitakraft  
Zmrzlina  
pro psy
• nízký obsah  
kalorií  
• 5× 20 g  
• kuřecí, játrovka 

DentaLife 
Dentální 
Pochoutky  
pro psy
• 115 g 
• 100 g = 36,44 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Brit Granule  
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Shelma  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 5 l 
• 1 l = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Brit  
Konzerva  
pro kočky
• 200 g  
• 100 g  
= 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Brit  
Granule  
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy
• 269 Kč 

Purina 
ONE 
Granule  
pro kočky
• 2,8 kg • 1 kg 
= 142,50 Kč 
• vybrané 
druhy • 399 Kč 

First Class  
Paštika  
pro psy
•300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

5 l

12× 100 g

12× 85 g

NOVINKA
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2990
42,90

999,-

9990
139,90

199,-

4490
59,90
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349,-

199,- 7990

349,-
439,-

229,-
299,- -23 %

2490
29,90 -16 %CENA OD

2290

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – 
Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha  – Metropole Zličín, Galerie Harfa, 
Arkády Pankrác; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Plastová miska 
Culinaria
• 1 ks 
• 950 ml 
• v barvě ice a latte 
• 29,90 Kč

Sencor Sušička  
ovoce SFD 950SS
• rozměry (š × v × h):  
299 × 214/275 × 216 mm 
• 5 plastových tepelně  
odolných podnosů

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Vybrané 
doplňky 
s motivem 
levandule
• 1 ks 
• různé druhy 

Dětská 
osuška*
• 70 × 140 cm 
• různé licenční 
vzory 

Spontex 
Antibak 
Houbové 
utěrky*
• 3 ks • 1 ks 
= 14,97 Kč 
• 44,90 Kč 

Vigo Pytle 
elastické  
se zatahováním*
• 35 l • 10 ks • embosované

Úložný vozík 
4patrový  
na kolečkách*
• do kuchyně  
nebo koupelny 
• rozměr (š × v × h):  
46,5 × 78,8 × 26 cm 

Zásobník 
skleněný 
s kohoutkem
• 5,2 l 

Džbán  
skleněný
• 1,5 l 

Ceresit  
Stop  
vlhkosti  
Aero 360° 
– náhradní  
náplně
• 4× 450 g 
• 349 Kč 

Varta  
Baterie  
Longlife 
• 30 ks  
v balení
• alkalické
• AA nebo AAA

Home  
Kitchen 
Papír  
na pečení  
8 m
• 1 balení 

 
NA VYBRANÉ

SPODNÍ PRÁDLO*

-30 %

 NA VYBRANÉ
AUTOOSVĚŽOVAČE*

MINIMÁLNĚ

-33 %
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9990

7990

499,-
890,-

10490

7490

9990179,-

249,-

7990

9290

8990

4990

8990

249,-

Nabídka na této straně platí od 24. 6. do 7. 7. 2026. 
Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central;  
Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Úložný vozík 
4patrový  
na kolečkách*
• do kuchyně  
nebo koupelny 
• rozměr (š × v × h):  
46,5 × 78,8 × 26 cm 

Vodní pumpa
• 1 ks • 46 cm 
• různé druhy 

Prak  
do vody 
s míčky
• 1 sada  
• 19 × 14 × 2,5 m 
• různé barvy 

Bazén Tampa
• 1 ks • bez příslušenství 
• 1,83 × 0,51 m • 549 Kč 

Marimex  
Vločkovač
• 1 l 

Bestway  
Nafukovací rukávky  
Mickey Mouse
• 1 pár • 23 × 15 cm 

Plavací deska
• 1 ks  
• 48 × 30 cm
• věk: 3+ 

Slunečník
• 1 ks • 180 cm • různé barvy 

Bestway  
Nafukovací 
bazén Safari
• 1 ks • 122 × 25 cm 

Nafukovací kruh 
zvířátko
• 1 ks • 76 cm • nosnost 40 kg 
• různé druhy • věk: 8+ 

Bestway  
Potápěčské brýle  
Aqua Champ  
Essential
 • 1 ks • různé barvy  
• věk: 3+ 

Vodní pistole
• 1 ks • 15,5 cm • různé barvy 

Sada vodních pistolek
• 2 ks v balení • 25 cm 

Vodní bomby 
s plničkou 
• sada 60 ks 
• různé barvy 

Varta  
Baterie  
Longlife 
• 30 ks  
v balení
• alkalické
• AA nebo AAA

Žraloci  
na potápění
• 4 ks v sadě • věk: 3+ 

26HM_2026_verze_.indb   3126HM_2026_verze_.indb   31 16.06.2026   18:09:2016.06.2026   18:09:20



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

30. 6. 2026
1 ks za 28,63 Kč

CENA ZA 1 ks PŘI 
KOUPI 2 ks a více 

CENA ZA 1 ks PŘI 
KOUPI 2 ks a více 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

NOVINKA

1290
25,90

10990
219,-

11990
149,90

229,-

1890

1690
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1290
32,90

1990
25,90

239,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku d. m. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 6. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pilsner 
Urquell 8 
pack
• světlý ležák 
• 8× 0,5 l 
• 1 l = 57,25 Kč 
• 0,5 l = 28,63 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks 139,90 Kč 
• 119,90 Kč 

Sodastream Příchutě
• 1 ks • 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• různé příchutě 
• 119,90 Kč 

Birell
• ochucené nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,27 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• 17,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 6. DO 30. 6. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NOVINKA

1 ks za 14,98 Kč

1 ks za 28,63 Kč

1,33 l

5 l

1290
32,90

5990
79,90 -25 %

2990
49,90 -40 %299,-

469,-

999,-
1899,-

1390
19,90

229,-

249,-
419,- -40 %

2690
39,90

229,-
439,-

FANDÍME 
FOTBALU

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Becherovka  
Coctail
• 4,5% • 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 

Birell světlý 
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 

Pilsner 
Urquell 8 pack
• světlý ležák  
• 8× 0,5 l  
• 1 l = 57,25 Kč  
• 0,5 l = 28,63 Kč

Targa
• 1,33 l  
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Budweiser Budvar Soudek
• světlý ležák  
• 5 l • 1 l = 59,80 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 458 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ
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ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

30. 6. 2026

NAD 1 kg 

ZA CENU ne

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

990
11,90 -16%

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

199,-
249,- -20%

2790
33,90 -17%

9990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Nature's Promise Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise Eco Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce 
nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pražma královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Královské 
Vepřová pečeně bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

PERLA INTENZA
• mletá káva 
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 18. 6. DO 1. 7. 2025

NAKUPUJTE
LÉPE

A UDRŽITELNĚ

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 6. DO 30. 6. 2026
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2790
33,90 -17 %

ZA CENU ne

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
119,90

159,-
189,- -15 %

14990
199,- -24 %

7990

199,-
249,- -20 %

3990

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28 %

Pražma  
královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise Eco  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

PERLA  
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

Krevety loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Královské 
Kuřecí prsní plátky 
s bylinkovým  
máslem
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 299,80 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Mléko  
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Delicata 
Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g  = 53,27 Kč 

Královské 
Vepřová pečeně  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Delicata 
Mléčná  
čokoláda 
s lískovými  
ořechy
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce 
nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta Camembert & čatní
• chlazená • balená  
• 260 g • 100 g = 26,89 Kč

Sendvič Uzený 
losos & kapary
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč 

Bulgur se sušenými rajčaty 
a hummusem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Caesar salát s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 

Bramborová  
omeleta  
se zeleninou
• chlazená • balená
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená 
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ

 VÍCE NÁPLNĚ
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

6990
89,90

3490
46,90

3490
49,90

3490
49,90

159,-
239,-

1890
29,90

4490
59,90

2590
31,90

4990
59,90 -16 %

1690
27,90 -39 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Makadamové  
ořechy
• 100 g 
• 69,90 Kč 

Emma  
Ananas plátky
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Mandle pražené s uzenou příchutí
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Emma 
Banán plátky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Pistácie pražené  
solené
• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč 
• 159 Kč 

Emma  
Tykev jádra
• 100 g 
• 18,90 Kč 

Emma  
Kokosové kostky 
v mléčné čokoládě
• 150 g • 100 g = 29,93 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,95 Kč 
• 25,90 Kč 

Emma 
Arašídy a kešu 
s medem a solí
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma  
Slunečnice jádra
• 250 g • 100 g = 6,76 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

69,-

79,-

79,-
79,-

89,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám  
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus  
natural
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Papričky plněné 
sýrem
• 100 g 

Duo – Gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKA

9990
169,- -40 %

2990
46,90

5990
79,90

3990
59,90

3990
59,90

2490
29,90 -16 %

2590
46,90

3290
42,90

1990
29,90

4990
84,90

1990
29,90 -33 %

Fabio Olej  
ve spreji 
olivový
• 250 ml  
• 100 ml = 39,96 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 6,65 Kč 
• 26,90 Kč 

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nekton 
Výběrové uzené  
šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g 
• 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Red Bull
• energetický  
nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Mattoni 
Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč Robby Bubble

• nealkoholický 
šumivý nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka PRO
• přírodní  
ochucená voda 
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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5×  
ZÁŘIVĚJŠÍ* 

BÍLÁ

Vyprané v

*V porovnání s kapslemi a gely značky Rex,  
interní výzkum Henkel 2025.

349,-
379,-

499,-
699,- -28 %

339,-
369,-

199,-

159,-
169,-

11990

5990

9990

399,-

7990

4990

6990
84,90 -17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací  
prostředek
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč

Persil  
Prací kapsle
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll 
Speciální 
prací prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 349 Kč Rex  

Prací prostředek
• 45 dávek prášek / 
50 dávek gel  
• 1 dávka od 3,98 Kč  

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

K2r Colour Catcher 
Stop obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč 

Somat Leštidlo do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety  
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Pur  
Balzám na nádobí
• 1200 ml   
• 1 l = 58,25 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_v2_aw02_out.indd   1MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_v2_aw02_out.indd   1 11.06.2026   10:2011.06.2026   10:20
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Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

599
S 8 BODY

- 66

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

499
S 8 BODY

- 66
NOVĚ

NOVĚ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

Spací pytel  
dětský
• Rozměr: 170 x 75 x 50 cm

26HM_2026_verze_.indb   4326HM_2026_verze_.indb   43 16.06.2026   18:11:0116.06.2026   18:11:01



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

BEZ
APLIKACE4490

3990
59,90 -33 %

6990
99,90 -30 %

990
18,90 -47 %

13990
299,- -53 %

9990

3290
53,50 -38 %

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2690
44,90

5990

173,-
219,- -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 16. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 30 rolí • 1 role = 4,67 Kč

Albert  
Hovězí burger 
Americano Style
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 272,27 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč bez 
Aplikace / 17,94 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Albert 
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč bez Aplikace /  
31,92 Kč Aplikace 

Pilsner  
Urquell  
6pack
• světlý ležák 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč  
• 0,5 l = 28,84 Kč 

1 ks za 28,84 Kč

30 rolí

26. 6. 2026 
28 . 6. 2026

PLATÍ  
POUZE NE–
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